
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2021 - PR

32/2021

32/2021

22/03/2021

Folha:  1/2

       O(a)  Prefeito Municipal,  LUIZANGELO GRASSI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº
8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio,
resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA     (9354 )

2 CANO PVC 25MM UN 25.000,00  0,0000 3,30    82.500,00

3 CANO PVC 40MM UN 20.000,00  0,0000 9,70    194.000,00

4 FLANGE 40MM - Marca: KRONA UN 25,00  0,0000 22,00    550,00

5 JOELHO 25MM - Marca: KRONA UN 200,00  0,0000 0,45    90,00

6 JOELHO 40MM - Marca: KRONA UN 200,00  0,0000 4,40    880,00

7 LUVA CANO 25MM - Marca: KRONA UN 300,00  0,0000 0,70    210,00

8 LUVA CANO 40MM - Marca: KRONA UN 300,00  0,0000 2,70    810,00

9 REDUÇÃO 40-25MM - Marca: KRONA UN 500,00  0,0000 3,90    1.950,00

a )  Processo Nr.: 
b )  Licitação Nr.:
c )  Modalidade:
d )  Data Homologação: 

e )  Objeto da Licitação

f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

32/2021
22/2021-PR
PREGÃO PRESENCIAL
08/04/2021
REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS HIDRAULICOS E SIMILARES, DESTINADO A
EXTENSÃO DAS REDES DE ÁGUA DOS POÇOS ARTESIANOS DO MUNICÍPIO, DE ACORDO COM AS 
CONDIÇÕES E ESPECIFICAÇÕES ESTABELECIDAS NO EDITAL E SEUS ANEXOS. 

 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário

(em Reais R$)

 Total do Item 

Celso Ramos,   8   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL



ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CELSO RAMOS               

CNPJ:
RUA DOM DANIEL HOSTIN 930

C.E.P.:

78.493.343/0001-22

88598-000

 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Celso Ramos - SC

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

Nr.:  22/2021 - PR

32/2021

32/2021

22/03/2021

Folha:  2/2

CONSTRUCER MAT. DE CONST. E AGROPEC. LTDA     (9354 )

10 TEE SOL 40MM - Marca: KRONA UN 500,00  0,0000 6,45    3.225,00

Total do Fornecedor: 284.215,00

Total Geral: 284.215,00

Celso Ramos,   8   de  Abril   de   2021. ----------------------------------------------------------------------
LUIZANGELO GRASSI
PREFEITO MUNICIPAL


